
Epreuve de Qualification

GOLF DE  : LAVAL

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 13 BREHAL MESLET Gilles 4,5 4 79 75

2 11,5 LAVAL PETITPAS Bernard 4,2 4 80 76

2 11,5 AJONCS D'OR MOURIC Joel 6,5 6 80 74

4 9,5 CESSON SEVIGNE LE ROCH Christian 8,8 9 83 74

4 9,5 PRESQU'ILE COTENTIN DENNEBOUY Charles 6,1 6 83 77

6 7,5 CICE BLOSSAC LESSART Guy 6 6 84 78

6 7,5 VIRE DODEMAND Joel 7,7 8 84 76

8 6 EVREUX PICHAVANT André 6,9 7 85 78

9 5 CENTREF MANCHE MOUROCQ Alain 10 10 86 76

10 4 CABOURG LE HOME LEMANISSIER Michel 10,9 11 94 83

11 3 LE MANSGOLFIER PIERNE Jean-Marc 10 10 95 85

12 2 BAGNOLES DE L'ORNE LEROYER Michel 14,3 15 99 84

13 1 TREMEREUC ROUILLARD Pierre 12,9 14 103 89

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 13 VIRE HUMPHREYS John 7,3 7 81 74

2 12 LAVAL POTTIER Alain 8,9 9 83 74

3 11 EVREUX ROSTOL André 12 12 87 75

4 10 AJONCS D'OR TREGUIER Jean-Michel 9,7 10 88 78

5 9 CICE BLOSSAC DERIDDER Georges 7,5 7 90 83

6 8 CENTRE MANCHE HUE Daniel 9,6 10 91 81

6 8 LE MANSGOLFIER LANGLAIS Richard 11 11 91 80

8 5 CABOURG LE HOME BIGUET Jean-Bernard 7,4 7 92 85

8 5 CESSON SEVIGNE GERFAUD Alain 11 12 92 80

8 5 TREMEREUC LEFEBVRE Didier 14 15 92 77

11 3 PRESQU'ILE COTENTIN DOINEIL Jean-Pierre 11 12 98 86

12 2 BAGNOLES DE L'ORNE MIDY Guy 14 14 99 85

13 1 BREHAL POISSON Ivan 12 12 101 89

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



Simples Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 13 BAGNOLES DE L'ORNE CHAMBRE Jean-Marc 16 18 90 72

2 12 LE MANSGOLFIER ROULLIER Christian 14 15 89 74

3 11 CICE BLOSSAC BUTAULT Bernard 7,7 8 84 76

3 11 CENTRE MANCHE POINTET Pascal 10 11 87 76

5 9 EVREUX LEFEVRE Gérard 11 11 91 80

6 8 CABOURG LE HOME THIEBOT Pierre 13 14 95 81

6 8 TREMEREUC HAMONET Roland 13 14 95 81

8 6 AJONCS D'OR CAULLERY Jean-Jacques 12 12 94 82

9 5 LAVAL MARSOLLIER Alain 10 11 94 83

10 4 CESSON SEVIGNE MELEARD Christian 13 13 97 84

10 4 VIRE JAGO Peter 12 12 96 84

12 2 BREHAL BRIENS Michel 16 17 102 85

13 1 PRESQU'ILE COTENTIN ODENT Christophe 12 12 98 86

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 13 LAVAL VERGNE Philippe 11 11 84 73

2 12 CENTRE MANCHE BION Jean-Pierre 12 13 88 75

3 11 AJONCS D'OR BARLET René 17 19 99 80

4 10 LE MANSGOLFIER SINEAU Alain 16 17 99 82

5 8 BAGNOLES DE L'ORNE HAIRY Pierre 16 17 100 83

5 8 CABOURG LE HOME THIEBOT Pierre 13 14 97 83

5 8 VIRE LOISEL Robert 11 11 94 83

8 5 BREHAL REGNIER Jean-Claude 17 18 102 84

8 5 CESSON SEVIGNE THIBAULT Jacques 12 13 97 84

8 5 EVREUX TANNEAU Patrick 12 13 97 84

11 3 CICE BLOSSAC MARCHER Michel 8,1 8 93 85

12 2 TREMEREUC HELIARD Claude 15 16 102 86

13 1 PRESQU'ILE COTENTIN AUVRAY Jacques 16 18 107 89



Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 20 BREHAL MESLET Gilles - LEPINCON Demis 7,5 7,5 81 74

2 17 LAVAL PETITPAS Bernard - POTTIER Alain 6,6 6,5 84 78

2 17 VIRE DODEMAND Joel - HUMPHREYS John 7,5 7,5 84 77

4 14 CICE BLOSSAC LESSART Guy - DERIDDER Georges 6,8 6,5 87 81

4 14 CESSON SEVIGNE LE ROCH Christian - GERFAUD Alain 10 11 87 77

4 14 PRESQU'ILE COTENTIN DENNEBOUY Charles - DOINEIL Jean-Pierre 8,8 9 87 78

7 10 EVREUX ROSTOL André - PICHAVANT André 9,3 9,5 88 79

7 10 CENTRE MANCHE MOUROCQ Alain - HUE Daniel 9,8 10 88 78

9 7 CABOURG LE HOME BIGUET Jean-Bernard - LEMANISSIER Michel 9,2 9 90 81

9 7 AJONCS D'OR TREGUIER Jean-Michel - CAULLERY Jean-Jacques 11 11 90 79

11 5 TREMEREUC LEFEBVRE Didier - HELIARD Claude 14 16 91 76

12 3 LE MANSGOLFIER PIERNE Jean-Marc - LANGLAIS Richard 10 11 93 83

13 2 BAGNOLES DE L'ORNE LEROYER Michel - PICHER Jean-François 14 15 97 82

0 0 0 - 0 0 0 0

0 0 0 - 0 0 0 0

0 0 0 - 0 0 0 0

0 0 0 - 0 0 0 0

0 0 0 - 0 0 0 0

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 20 CENTRE MANCHE POINTET Pascal - BION Jean-Pierre 11 12 85 73

2 18 LE MANSGOLFIER ROULLIER Christian - SINEAU Alain 15 16 90 74

3 17 TREMEREUC HAMONET Roland - BEDIER Fernand 15 16 93 78

4 14 CABOURG LE HOME CEZARD Bruno - THIEBOT Pierre 12 13 92 79

4 14 EVREUX LEFEVRE Gérard - TANNEAU Patrick 12 12 91 79

6 12 VIRE LOISEL Robert - JAGO Peter 11 12 91 80

7 10 BREHAL POISSON Ivan - REGNIER Jean-Claude 14 15 96 81

7 10 LAVAL MARSOLLIER Alain - BOUREL Alain 11 12 93 81

9 7 CESSON SEVIGNE THIBAULT Jacques - MELEARD Christian 12 13 95 82

9 7 AJONCS D'OR BARLET René - CARTIER Jean-Pierre 17 18 100 82

11 5 CICE BLOSSAC MARCHER Michel - BUTAULT Bernard 7,9 8 93 85

12 3 BAGNOLES DE L'ORNE MIDY Guy - CHAMBRE Jean-Marc 15 16 105 89

13 2 PRESQU'ILE COTENTIN ODENT Christophe - AUVRAY Jacques 14 15 108 93


